Comissão de Educação, Ciência, Juventude e Desporto

Comissão de Educação, Ciência, Juventude e Desporto

Assembleia da República - Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA

Tel. (351) 213917577* email: 8CECJD@ar.parlamento.pt

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia da República
Dr. Eduardo Ferro Rodrigues

N/Refª: 132/8ª – CECJD                 Data: 24-05-2021

Assunto: Discussão em Plenário do Projeto de Resolução n.º 1261/XIV/2.ª (CH).

Baixou a esta comissão, no passado dia 12 de maio de 2021, o Projeto de Resolução n.º

1261/XIV/2.ª (CH) – Pela promoção da retoma de assistência de público nos eventos desportivos,

Nesta sequência cumpre-me informar Vossa Excelência de que foi requerida pelo

proponente a sua discussão em Plenário, ao abrigo do disposto no n.º 2 do artigo 128.º do

Regimento da Assembleia da República.

Com os melhores cumprimentos,

     O Presidente da Comissão,

           (Firmino Marques)

https://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalheIniciativa.aspx?BID=110788
https://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalheIniciativa.aspx?BID=110788